委36－7
第35回宇宙開発委員会（定例会甕）
　　　　　議事要旨（案）

1．日　時　　平成10年9月16日（水）

　　　　　　　14：00～14：40

2．場　所　　科学技術庁　委員会会議室

3．議　題　　（1）平成10年度「宇宙の日」記念行事について
　　　　　　（2）その他

4．資・翻 心35－1　平成10年度r宇宙の日」記念行事について
委35－2　第34回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨

5．出席者
　　　宇宙開発委員会委員長代理
　　　宇宙開発委員会委員

　　　　　　　〃

郎
晴
郎
一

二

喜
安
錬

柄
松
葉

長
末
秋

関係省庁

　郵政大臣官房技術総括審議官 甕 昭　男（代理）

事務局

　科学技術庁長官官房審議官
　科学技術庁研究開発局宇宙政策課長

中　澤　佐　市
船　橋　英　夫　他

6．議　事
（1）平成10年度「宇宙の日」記念行事について
　　　科学技術庁より、平成10年度「宇宙の日」記念行事について、報告が
　　あった。　（資料委3．5－1参照）

（2）その他

　　事務局よりより、第34回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨について
　説明が行われた後、原案通り確認された。　（資料委35－2参照）
　　　　　　　　　　　　　　＼

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上

宇宙関係業務予定表（平成10年10月）

平成10年10月14日
宇宙開発委員会事務局

第1／2週 第　3　週 第　4　週 第　5　週 備　　　考

定例会議 ○ ○ ○

宇 14日 21日 28日
宙

開 基本問題 ○

発 懇談会 22日
委

員 安全評価 ○

会 部会 15日
／

宇宙環境 ○

利用部会 19日

スペースシャトル打上げ（STS－95）030日

関係機関 02旧 宇宙基地管理会議（SSCB）
○一〇（13～15日） SOP （国際宇宙ステーション計画システム運用パネル）

MPCC（国際宇宙ステーション多数者間計画調整委員会）02 3日